РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля  2021 года                                                                                                                       № 10
 с.Средняя Муя

Об утверждении переченя автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Среднемуйского муниципального образования

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Среднемуйского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление №21 от 13 августа 2015 года считать утратившим силу.
2.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Среднемуйского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник» и на сайте администрации Среднемуйского муниципального образования .
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднемуйского
муниципального образования                                                   А.А.Лифа

Приложение № 1
      	     Утверждено постановлением
 главы администрации   Среднемуйского
                                 сельского поселения  № 10 от  27.04.2021 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Среднемуйского МО.
	№ п/п
	Наименование  автомобильной дороги
	Номер автомобильной дороги
	Протяженность, м
	В том числе
	Начало внутрипоселковой автодороги
	Конец внутрипоселковой автодороги

	С твердым покрытием, м
	С грунтовым покрытием, м

С. Средняя Муя.

	1
	По ул. Таёжная
	001
	566

	566
	от  дома №1 ул. Таёжная
	После дома № 26 по ул. Таёжная

	2
	По ул. Ангарская
	002
	568

	568
	от дома №1 ул. Ангарская
	После дома№25 по ул Ангарская.

	3
	По ул. Молодёжная
	003
	654

	654
	от  водокачки №1а ул.Молодёжная
	После дома №26по ул. Молодёжная

	4
	По ул. Зелёная
	004
	572

	572
	от дома №1ул. Зелёная
	После дома №25 по ул Зелёная

	5
	По ул. Лесная
	005
	701

	701
	от дома № 1 ул. Лесная
	После дома №23 ул. Лесная

	[bookmark: _GoBack]6
	По ул. Нагорная
	006
	1078

	1078
	От дома  № 1 ул. Нагорная
	После дома №27 ул. Нагорная

	7
	По ул. Ветеранов
	007
	998

	998
	От дома №1 ул. Ветеранов
	После дома №35 ул.Ветеранов

	8
	По ул. Набережная
	008
	177

	177
	от. улицы Нагорная
	После дома № 8 ул. Набережная

	9
	По ул.Школьная
	009
	1248

	1248
	От №1а ул. Школьная
	После дома № 19 ул. Школьная

	10
	По ул. Терещенко
	010
	597

	597
	от дома №26 ул. Молодёжная
	После дома№14 ул. Терещенко

	11
	По ул. Сибирская
	011
	778

	778
	От дома №23ул. Лесная
	После дома №8 ул. Сибирская

	12
	По ул.Рабочая
	012
	837

	837
	От ул. Школьная
	До ул. Таёжная

	13
	По пер. Лесной
	013
	211

	211
	От дома №1 пер. Лесной
	До ул. Рабочая

	14
	Проезд от ул.Таежная  до ул.Школьная
	014
	551

	551
	От ул.Таежная
	До ул.Школьная

	Итого:

	9536

	9536

Глава Среднемуйского
муниципального образования                                                                        А.А. Лифа